



Seniorklubben

NYHEDSBREV SEPTEMBER 2024

Kære medlemmer af Seniorklubben

Efter en meget vellykket sommerturnering og aftenfest – venter nu årets sidste venskabsmatch i Dragsholm.

Det har knebet lidt med tilmeldinger til disse venskabsturneringer de seneste gange – så vi håber meget i bestyrelsen, at vi kan stille med et fuldt hold – max. 40 og mindst 30 – så vi kan fastholde denne hyggelige tradition, se nærmere nedenfor.

Efter en meget vejræssigt blandet sommer – tager vi snart hul på den sidste måned inden sæsonafslutningen og årsmødet 4. oktober – se nærmere info om rokade i bestyrelsen nederst.

Kommende turneringer

17. september - Venskabsturnering ude mod Dragsholm.

Vi håber på at mange har lyst til at deltage i Dragsholm så vi kan fortsætte med de traditionelle venskabsmatcher – så meld jer frisk til – kun kr. 150,-.

Tilmelding i GOLFBØX til 10. september kl. 12:00 Alle med et max HCP på 45 kan deltage:

[Opslag 2024 Venskab Dragsholm.pdf \(solvogngolf.dk\)](#) Tilmelding: [GolfBox Player](#)

4. oktober- Årsafslutningsturnering og årsmøde.

Hovedsponsor Hotel HøjbySø for afslutningsturneringen.

Der spilles Stableford Bestball holdturnering over 9 huller i 3 rækker. 18 H banen i 2 rækker (F9 & B9), 9 H banen i 1 række.

Max antal deltagere for 9 H banen er 36 og for 18 H banen 72 - efter "Først til Mølle".

Tilmelding fra 1. september til 30. september kl. 12:00 i Golfbox. Turneringsfee inkl. spisning kr.: 175,- Kl. 13:00 er der spisning, præmieoverrækkelser med efterfølgende medlemsmøde og kåring af seniorrækkemestre i de forskellige rækker i den gennemgående fredagsturnering.

Tilmelding: 18 h: [GolfBox Player](#), 9 h: [GolfBox Player](#)

NB! Vi mødes alle ved klubhuset til briefing og 1 lille skarp kl. 9.30 – gunstart kl. 10.00.

Årsmødet /generalforsamlingen – til info:

Undertegnede meddelte bestyrelsen for ca. 1 md. siden, at jeg efter 5 år i bestyrelsen - ikke genopstiller til årsmødet, grundet helbredsmæssige udfordringer.

Efterfølgende har Maybrith og Ole L., meddelt at de heller ikke genopstiller – vi alle 3 er på valg. Vi har derfor i bestyrelsen arbejdet på højtryk for at finde emner som kan dække de forskellige poster.

I skrivende stund opstiller følgende til bestyrelsen:

Ole Meldgaard – med henblik på at overtage kasserer jobbet. (p.t. suppleant og venskabskampe)
Pia Engbirk – med henblik på at varetage fredagsturneringen på 18 h. (sammen m/manden Erik V. P. – p.t. revisor og back up fredagsgolf)
Jan Hetland – p.t. tillidshverv med sponsor kontakt og stedfortræder fredagsgolf på 9 h – med henblik på at overtage formandsposten.

Der mangler således en suppleant til bestyrelsen for Ole M. Gert genopstiller som suppleant. Denne nye suppleant påtænkes at skulle overtage ansvaret for hjemmesiden om 1 år – efter Lone som der fratræder opgaven.

Har en af jer lyst til at overtage ansvaret for hjemmesiden – hører undertegnede meget gerne. Indkaldelse med dagsorden til årsmødet – udsendes formelt senest 3 uger før efter vedtægterne – hvor alle selvfølgelig har mulighed for at stille sig til rådighed for valg til årsmødet.

Bedste golf hilsner
Bestyrelsen i Seniorklubben
Per Bjørk